
  

  
 

ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO  
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL SKAITMENINIŲ TECHNOLOGIJŲ ADMINISTRATORIŲ (IKT 
KOORDINATORIŲ) SKYRIMO 

2020 m. kovo 20 d. Nr. (1.3.)-V1-034 

Alytus 

Vadovaudamasis direktoriaus 2020 kovo 20 d. įsakymu Nr. (1.3.)-V1-032 ,,Dėl ugdymo 
proceso organizavimo nuotoliniu būdu taisyklių patvirtinimo“:  

1. S k i r i u skaitmeninių technologijų administratoriais (IKT koordinatoriais):  
1.1. Irmantą Grimalauską, Informacinių technologijų profesijos mokytoją metodininką –  

bendrajam ugdymui; 
1.2. Kestutį Viselgą, Informacinių technologijų vyr. profesijos mokytoją – profesiniam  

mokymui. 
2. N u r o d a u 1.1. ir 1.2. punkte paskirtiems asmenims paruošti virtualias mokymo aplinkas,  

įrankius nuotoliniam sinchroniškam ir asinchroniškam mokymui vykdyti, konsultuoti mokytojus ir 
mokinius technologijų naudojimo klausimais. 

 
 

Direktorius                                                Vytautas Zubras      
 
 
 
Parengė 
Direktoriaus pavaduotoja  ugdymui 
 
Palmira Raginienė 
2020-03-20



  

 


